
 

 

 

Средство массовой информации органов местного самоуправления 

Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального 

района Омской области 

  

 07 февраля 2024  года                                                                                                     № 04 

______________________________________________________________________ 

 
 

 

Администрация Азовского сельского поселения   

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области   

 

 
 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07.02.2024 года                                 № 14 

 

 

Об отмене постановлений Администрации Азовского сельского поселения  

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области  

от 26.01.2024 № 06, от 30.01.2024 № 08 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Азовского сельского поселения Азовского немецкого 

национального муниципального района Омской области,-  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Постановление Администрации Азовского сельского поселения Азовского 

немецкого национального муниципального района Омской области № 06 от 

26.01.2024 «О внесении изменений и дополнений в Постановление Главы 

Администрации Азовского сельского поселения от 01.08.2015 года № 80 «Об 

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального муниципального 

района Омской области» - отменить. 

2.    Постановление Администрации Азовского сельского поселения 

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области № 08 

от 30.01.2024 «О проведении аукциона по продаже права на заключение договора 

размещения нестационарного торгового объекта  на территории Азовского сельского 

поселения» - отменить. 



 

 

3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) и вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

Глава Азовского сельского 

поселения Азовского немецкого  

национального муниципального района 

Омской области                                                                        Ю.А. Лопарев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Муниципальный вестник Азовского сельского поселения»  

Учредитель (издатель): Администрация Азовского сельского поселения Азовского немецкого 

национального муниципального района Омской области: 646880, с. Азово, ул. Советская, д 67, тел. 2-33-50; 

ответственный: Л. Юрк 

Отпечатано: Администрация Азовского сельского поселения Азовского ННМР Омской области, 646880, с. Азово, 

ул. Советская, № 67, тел. (38141) 2-33-50, Тираж: 500 экземпляров, 07.02.2024 года, № 04  БЕСПЛАТНО 

 


